Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTES A SELEÇÃO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 17/2018 DO IFRS CAMPUS FARROUPILHA

O Diretor-Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul (IFRS), nomeado pela Portaria nº 848/2016-IFRS, de 18 de abril de 2016, DOU
de 19 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais, torna pública as Inscrições recebidas
referentes  à  seleção  para  professor  substituto  regido  pelo  Edital  nº  06/2018  do  IFRS Campus
Farroupilha – Áreas Administração, Contabilidade e Eletrônica.

ÁREA ADMINISTRAÇÃO

Candidato (a) Situação

Alice Munz Fernandes Homologada

Ana Paula Michelena Esteves Homologada

Belmiro Jose da Cunha Nascimento Homologada

Carine Dalla Valle Homologada

Claudete Kremer Sott da Rosa Não Homologada – Requisito exigido

Daniela Rodrigues Cunha Retamal Homologada

Diego Paganela Morais Homologada

Eliane Silvia Balbinot Homologada

Eugenio Gois Prestes Homologada

Flávio Luiz Copelli Homologada

Giselly Santos Mendes Homologada

Ivan Sergio Luchese Homologada

Jacques André Grings Homologada

Jaíne Motta Santana Abrahan Não Homologada – Requisito exigido

Jênifer de Brum Palmeiras Homologada

João Paulo Ludwig Homologada

Juliana de Souza Boeira Homologada

Juliane Luchese Homologada

Karine de Oliveira Maaseen Homologada

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

Larissa Iop Greco Homologada

Leandro Sousa Cavalcante Homologada

Lucas Teixeira Costa Homologada

Lucélia da Silva Wäechter Homologada

Marcia Rohr da Cruz Homologada

Mauro Rodrigo de Almeida Freitas Homologada

Michele Bernardes Schmidt Homologada

Micheli Dal Bó Homologada

Patrícia Barboza Cardoso Homologada

Patrícia Kruel Froner Moreira Não Homologada – Item 4.4.1

Patrícia Padilha Lima Homologada

Régis Michels Nazi Homologada

Rosani Elisabete Graebin Homologada

Samanta Kélly Menoncin Pierozan Não Homologada – Item 4.4.1

William Rafael Cararo Não Homologada – Requisito exigido

ÁREA CONTABILIDADE

Candidato (a) Situação

Adriana Rodrigues Balardim Homologada

Beatriz Lucia Salvador Bizotto Homologada

Fernanda da Silva Momo Homologada

Gabrielli do Carmo Martinelli Homologada

Karina Carvalho Homologada

Larissa Marx Welter Homologada

Mariane Fruet de Mello Homologada

Rafael Mayer Homologada

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

ÁREA ELETRÔNICA

Candidato (a) Situação

Daniela Fracasso Homologada

Douglas Chesini Homologada

Fabiano Frosi Homologada

Guilherme Keiel Homologada

Jaime Andre Back Homologada

Marcelo Elias Simon Homologada

Marcos Leandro Woyciekoski Homologada

Tiago Rodrigo Cruz Homologada

Yi Chen Wu Não Homologada – Item 4.4.1

Farroupilha, 07 de junho de 2017.

LEANDRO LUMBIERI
DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE